
Důraz na styl
Pořiďte si tento praktický bodový zdroj Philips k sobě domů.

Vyberte si žárovku Philips GU10 LED, která bude odpovídat

vašemu stylu bodového světla a zajistí vám vysoce kvalitní a

dlouhotrvající světlo.

Snadné použití

• Nastavitelné bodové světlo

• Žárovka není součástí balení

Špičková kvalita

• Kvalitní materiál s dlouhou životností

Zvláštní vlastnosti

• Pro jakoukoli místnost v interiéru

Stropní/nástěnné bodové
svítidlo Limbali, 4×

Stropní / nástěnná bodová
svítidla

Bez žárovky

nikl

8718696133224



Přednosti
Nastavitelné bodové světlo

Namiřte světlo požadovaným směrem
jednoduchým nastavením, otočením
nebo nakloněním bodového světla.

Žárovka není součástí balení
Toto svítidlo je prodáváno bez žárovky,
abyste si mohli zvolit světelný tok,
který se nejlépe hodí do vašeho pokoje
a odpovídá vašim potřebám. Pokud
vaše volba padne na žárovku Philips
LED, získáte vysoce kvalitní světelný
tok s dlouhou životností.

Kvalitní materiál s dlouhou životností
Toto bodové svítidlo je vyrobeno
z trvanlivých a vysoce kvalitních
materiálů s prémiovou povrchovou
úpravou. Díky tomu je výrobek pevný a
odolný, má dlouhou životnost a bude
osvětlovat váš domov po dlouhá léta.

Pro jakoukoli místnost v interiéru
Toto plně funkční a zároveň velmi
elegantní bodové svítidlo Philips
ozdobí jakoukoli místnost ve vašem
domově.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

Design a provedení

• Barva: nikl

• Materiál: Kov

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ano

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

Charakteristika světla

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Kuchyně,
Domácí kancelář, Hala

• Styl: Nadčasový

• Typ: Stropní / nástěnná bodová
svítidla

• EyeComfort: Ne

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,51 kg

• Výška: 13 cm

• Délka: 69 cm

• Šířka: 8 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: No bulb
included

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Ne

• LED: Ne

• Patice/objímka: GU10

• Příkon žárovky: 50W

• Maximální příkon náhradní žárovky:
50 W

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ano

• Počet světelných zdrojů: 4

8718696133224



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696133224

• Čistá hmotnost: 0,5 kg

• Hrubá hmotnost: 0,72 kg

• Výška: 70 cm

• Délka: 9 cm

• Šířka: 10 cm

• Číslo materiálu (12NC): 915005221901

8718696133224

Datum vydání: 2024-06-17
Verze: 0.193

© 2024 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


